

## اخبار کوتاه

### تسکین ۱۸ جلسه کمیسیون ماده ۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد



مدیر کل استاندارد استان البرز از تسکین جلسات متعدد کمیسیون ماده ۴۲ خبر داد و گفت: در راستای اجرای ماده ۴۱ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه ۱۸ جلسه کمیسیون ماده ۴۲ در خصوص رسیدگی به تخلفات واحد‌های تولیدی، خدماتی و شرکت بازرسی تشکیل شده است. محمد حسین طاهری افزود: در جلسات این کمیسیون ها پرونده ۹۲ واحد تولیدی، خدماتی و شرکت بازرسی بررسی و تصمیمات لازم از جمله تذکر اخطار، تعهد، الزام به بهسازی، جمع آوری محصول از سطح بازار و جریمه اتخاذ شده است. وی همچنین از صدور ۸ پروانه کاربرد نشان حد مجاز الاینده ها در محصولات کشاورزی شامل محصولات توت فرنگی گلخانه‌ای – سیب خشک – کاهو ساقه‌ای و اسفناج با همکاری سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد و گفت: کشاورزان متقاضی دریافت پروانه کاربرد نشان حد مجاز الاینده ها پس از ارائه مدارک لازم به سازمان جهاد کشاورزی استان و تایید آن، طی بازرسی و نمونه برداری از محصولات کشاورزی توسط شرکت های بازرسی تایید صلاحیت شده از سوی سازمان ملی استاندارد ایران مورد ارزیابی و انطباق قرار می گیرند؛و در صورت مطابقت می شود.
مدیر کل استاندارد استان خاطر نشان کرد: صدور پروانه کاربرد نشان حد مجاز الاینده ها در راستای کاهش استفاده از الاینده‌های مورد مصرف در تولید محصولات کشاورزی و حفاظت از منابع آب و خاک و تضمین ایمنی و سلامت آحاد جامعه انجام می گیرد و می تواند در صادرات محصولات کشاورزی استان نقش مؤثری ایفا نماید.

#### مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه

#### و بویراحمد در محل سامانه سامد

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور در محل سامانه سامد پاسخگوی سوالات و تماس های مردمی شدند.
پساک – تجارت، به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد، ریحان بهادر با حضور در سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) و از طریق تلفن ۱۱۱ به مدت یک ساعت بصورت مستقیم پاسخگوی سئوالات و مشکلات مطرح شده از سوی هم استانی ها در حوزه خدمات و فعالیت‌های شرکت گاز بودند.
مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد در این رابطه گفت: این برنامه در راستای اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و تبیین اهداف دولت خدمتگدار و تحقق مصادیق حقوق شهروندی و تاکید بر استمرار تعامل مردم و دولت و پاسخگویی به درخواست ها و مشکلات مومطنان و ایجاد فرصتی یکسان برای همه اقشار جامعه برای ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولین و مدیران دستگاه های اجرایی انجام شده است.
بهادر با تشکر از دست اندر کاران و هماهنگ کنندگان این سامانه گفت: سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) بل ارتباطی ارزشمندی برای مدیران و مردم است که افزایش رضایتمندی شهروندان را فراهم می کند.

### ۷ راهدارخانه و ۲۸ مجتمع خدمات رفاهی استان بوشهر آماده می‌شوند

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل چاده ای استان بوشهر گفت: ۷ راهدارخانه در کنار ۲۸ مجتمع خدمات رفاهی بین راهی استان بوشهر آماده پذیرایی از مسافران نوروزی می شوند.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (بوشهر) سیدطالب لواسانی معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: ۷ راهدارخانه در کنار ۲۸ مجتمع خدمات رفاهی بین‌راهی استان بوشهر آماده‌پذیرایی از مسافران نوروزی می شوند.
لواسانی در حاشیه بازدید از روند بازسازی و تجهیز راهدارخانه تونل در باقلی افزود: این راهدارخانه که در مهم‌ترین گذرگاه استان بوشهر و محور شریانی برازجان به شیراز واقع شده، نقش موثری در کنترل و هدایت ترافیک این محور ایفا می کند. وی با اشاره اینکه اعتبار لازم برای بازسازی این راهدارخانه تأمین شده و به زودی آماده استقبال از مسافران می‌شود ادامه داد: تجهیزات اساسی در این راهدارخانه از حدود دو ماه پیش شروع شده و شامل بهبود فضای اداری، نمازخانه و سرویس های بهداشتی است.

### هیچ درختی در بارش های اخیر برف اراک آسیب ندید

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، احمد حسینی رئیس سازمان با بیان مطلب فوق اظهار داشت همزمان با هشدار بارش برف در شهر اراک نیروهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در آماده باش کامل قرار گرفتند و با شروع بارش برف، برف رویی و نمک پاشی خیابان ها و معابر اصلی و فرعی کوی صنعتی، پل شهید کاوه نیبری و بلوار شهیدان جهان پناه در راستای جلوگیری از یخ زدگی ناشی از بارش برف و سرمای هوا، توسط نیروهای واحد موتوروی سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری انجام گرفت، همچنین برف رویی معابر بوستان ها و برف تکانی درختان و فضای سبز شهری در سطح شهر اراک نیز توسط نیروهای اجرایی این سازمان انجام گرفت.

#### ۶۳ در صد نیروهای پتروشیمی دهلران بومی هستند



ایلام – مدیر سایت پتروشیمی دهلران گفت: فاز اول این سایت با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست و ۶۳درصد نیروهای آن بومی استان ایلام هستند. مصطفی در گاه در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: این سایت محصولاتی از قبیل اتیلن به میزان ۶۲۰ هزار تن، پلی پروپیلن ۱۴۰ هزار تن، نفت کوره ۴۹ هزار تن و بنزین پیرویلن ۴۳ هزار تن تولید می کند. مدیر سایت پتروشیمی دهلران افزود: پتروشیمی دهلران در زمینی به مساحت ۲۰۰ هکتار در ۲ فاز تعریف شده که فاز اول الفین و فاز دوم آن پایین دستی و شامل اچ. تی.

پی، ال. ال. دی. پی و پ. پ است. مدیر سایت پتروشیمی دهلران یادآور شد: خوراک فاز اول از ال. ان. جی ال ۱۳۰۰ دهلران بافاصله ۵۵۰ کیلومتر، آب پرورژه به میزان ۲۱ میلیون متر مکعب از سد مخرجی دویرج و برق نیز از نیروگاه صیبا دهلران که داخل پلان و جود دارد، تأمین می شود. در گاه با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۲ هزار و ۶۹ نفر در پتروشیمی دهلران مشغول به کار هستند، ادامه داد: ۶۳ درصد از این تعداد نیروهای بومی استان ایلام و شهرستان دهلران هستند.

مدیر سایت پتروشیمی دهلران ابراز امیدواری کرد: با وجود چپه های کاری صنایع پایین دستی این میزان در سال آینده رشد داشته و بخشی از بیکاری منطقه را کاهش دهد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان گفت: همزمان با سراسر کشور طرح نوروزی پویش همراهان سفر ایمن در دو مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی جنوب استان اجرا می شود.

شهره حقی – تجارت، به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب سیستان و بلوچستان، جلال الدین قادری گفت: این طرح مهم با شعار سفر ایمن با یاد خدا و همراهی شما در کیلومتر ۸ محور خاش – ایرانشهر مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی نخلستان و کیلومتر ۱۳۵ محور ایرانشهر – نیکشهر مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی

رئییی اجرا خواهد شد.

وی تصریح کرد: طرح نوروزی پویش همراهان سفر ایمن از ۲۴ اسفند تا ۱۵ فروردین با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی هنری و ارائه پیام های ایمنی و ترافیکی اجرا خواهد شد.

قادری مکمک به افزایش ایمنی در سفرهای نوروزی برای استفاده کنندگان از خودروهای شخصی و حمل و نقل عمومی، اشاعه و پاسداخت ارزش های دینی و مذهبی در سفرهای نوروزی به ویژه ایام ماه مبارک رمضان، ترغیب رانندگان به توقف وسایل نقلیه در طول سفر با هدف رفع خستگی ناشی از رانندگی طولانی در مجتمع های خدماتی رفاهی ، ارتقا دانش عمومی جامعه در خصوص ایمنی و فرهنگ درست رانندگی، کمک به آشنایی مسافران نوروزی با تمدن، فرهنگ و هنر ایران اسلامی ، کمک به احیای موسیقی ایرانی به ویژه موسیقی های بومی و مقامی، به کارگیری هنر در خدمت ایمنی برای ایجاد جاذبه های جاده ای و ترغیب مسافران به توقف در مسیر های منتخب را از جمله

## بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه های شاخص بنادر بوشهر

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: هدف اصلی از احداث پایانه بین المللی مسافربری دریایی بوشهر توسعه گردشگری دریایی و همچنین انتقال مسافر به مقاصد بین المللی است. وی عنوان کرد: در سفر رئیس جمهور به استان بوشهر همچنین عملیات اجرایی فاز نخست طرح توسعه جامع بندر گناوه آغاز می شود.

شکیبی نسب افزود: طرح توسعه بندر گناوه با ۱۶ هزار میلیارد ریال اعتبار در سه فاز پیش بینی شده است که فاز نخست در مدت ۲۶ ماه اجرا می شود. وی یادآور شد: این طرح شامل احداث موج شکن، دایک حفاظتی، احداث دیوار پیرومونی، عملیات لایروبی حوضچه تا عمیق منفی پنج متر است. مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: احداث موج شکن، دایک حفاظتی و دیواره پیرومونی در طرح جامع توسعه بندر گناوه به ترتیب به طول ۲ هزار و ۲۸، یکهزار و ۱۲۰، یک هزار و ۲۰۰ متر مربع و حجم لایروبی آن نیز ۹۸۰ هزار مترمکعب برآورد شده است.

وی تصریح کرد: رویکرد اصلی این پروژه نقش آفرینی بیشتر بندر گناوه در عرصه تجارت بین المللی است که رونق اقتصاد محلی و افزایش فرصت های شغلی را به دنبال دارد.

#### بازدید سر زده از پروژه تقاطع غیر همسطح میدان بسیج



علی کیوانی – شهریار: محمد صادق کولی وند شهردار شهریار به همراه اعضای شورای اسلامی شهریار باهدف بررسی در روند پیشرفت فیزیکی پروژه تقاطع غیر همسطح میدان بسیج از این پروژه بازدید به عمل آوردند. کولی وند شهردار شهریار در این بازدید ضمن اشاره به پیشرفت قابل توجه این پروژه گفت: با عزم جدی همکاران و تلاش پیمانکار، خوشبختانه امروز شاهد پیشرفت ۷۰ درصدی فاز یک این پروژه در طول سه ماه فعالیت جهادی هستیم ، طرحی که چند سال گذشته به دلایل مختلف به تعویق افتاده بود امروز مراحل اجرای خود را به

طور شبانه روزی طی می نماید. شهردار شهریار افزود: قطعاً تعامل و همکاری تمامی اعضای شورای اسلامی شهر در مصوب نمودن لوایح ارسالی از شهرداری نقش اثر گذار و مهمی در اجرای این پروژه داشته که تلاش خواهیم کرد تا این طرح عمرانی به زودی افتتاح و به بهره برداری برسد. محمدصادق کولی وند ادامه داد: اتمام این پروژه تاثیر مثبتی در رفع مشکلات ترافیک این تقاطع دارد که امید است با تسریع در روند اجرایی آن رضایتمندی شهروندان حاصل شود. وی در پایان ضمن قدردانی از تمهد مدیران و پرسنل شهرداری شهریار و پیمانکار این پروژه خاطر نشان کرد : علیرغم وجود بسیاری از مشکلات با تلاش و پیگیری های مدیریت شهری شهریار و تعامل دستگاهای خدمات رسان شهرستانی این مشکلات در حال مرتفع شدن هستند.

**مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان:**

# اجرای طرح سراسری پویش همراهان سفر ایمن در جنوب استان



لازم به خانواده‌ها، نشاطی همگانی را با اجرای برنامه‌هایی

متنوع در زمینه‌های مختلف هنری برای کاربران جاده‌ای به ارمان آورند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان توزیع اقلام فرهنگی و پرشور در بین مسافران نوروزی را خاطر نشان کرد و گفت: در این پرشور نقشه جنوب استان ، اطلاعات و موقعیت مکانی راهدار خانه ها، مراکز

اهداف اجرای طرح پویش نوروزی همراهان سفر ایمن عنوان کرد.

وی افزود: برای دستیابی به اهداف مهم این طرح بر اساس برنامه ریزی های انجام شده در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، پایگاه های فرهنگی و آموزشی در شبکه راه‌های

شریانی کشور در نوروز ۱۴۰۲ میزبان مسافران خواهند بود تا در قالب پویش همراهان سفر ایمن ضمن آموزش های ترافیکی

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: هدف اصلی از احداث پایانه بین المللی مسافربری دریایی بوشهر توسعه گردشگری دریایی و همچنین انتقال مسافر به مقاصد بین المللی است.

وی عنوان کرد: در سفر رئیس جمهور به استان بوشهر همچنین عملیات اجرایی فاز نخست طرح توسعه جامع بندر گناوه آغاز می شود. شکیبی نسب افزود: طرح توسعه بندر گناوه با ۱۶ هزار میلیارد ریال اعتبار در سه فاز پیش بینی شده است که فاز نخست در مدت ۲۶ ماه اجرا می شود. وی یادآور شد: این طرح شامل احداث موج شکن، دایک حفاظتی، احداث دیوار پیرومونی، عملیات لایروبی حوضچه تا عمیق منفی پنج متر است. مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: احداث موج شکن، دایک حفاظتی و دیواره پیرومونی در طرح جامع توسعه بندر گناوه به ترتیب به طول ۲ هزار و ۲۸، یکهزار و ۱۲۰، یک هزار و ۲۰۰ متر مربع و حجم لایروبی آن نیز ۹۸۰ هزار مترمکعب برآورد شده است.

وی تصریح کرد: رویکرد اصلی این پروژه نقش آفرینی بیشتر بندر گناوه در عرصه تجارت بین المللی است که رونق اقتصاد محلی و افزایش فرصت های شغلی را به دنبال دارد.

## علمداران حماسه در صنعت نیشکر تجلیل شدند

نماینده ولی فقیه در خوزستان افزود، نهال انقلاب اسلامی با خون شهیدان آبیاری شده و با فداکاری جانبازان و ایثارگران، اکنون به جایی رسیده است که در دنیا می درخشد. وی ایثارگران را یادگاران ارزشمند دوران حماسه و هشت سال جنگ تحمیلی خواند که با شجاعت و دلاوری مردی، در مقابل استیکار جهانی ایستادند و از این موزیوم پاسداری کردند.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد در ادامه به راهکارهایی برای برون رفت از وضعیت نامناسب اقتصادی پرداخت و تاکید کرد، مدیران باید طبق امر رهبری، برای برون رفت از این شرایط به دنبال راهکار باشند. نماینده ولی فقیه در خوزستان در پایان

## پیگیری رفع نقص مراکز اسکان زائر و پارک ها برای بهار ۱۴۰۲

نجفی خاطر نشان کرد: برای تردد زائران در لحظه تحویل سال ۴۰۰ دستگاه اتوبوس در مسیرهای منتهی به حرم رضوی سرویس دهنی ویژه دارند.

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری شهرداری مشهد گفت: مسئولیت اسکان زائران با شهرداری نیست اما با تمهیدات انجام شده، در موقع اضطرار برای ۲۴ هزار و ۷۰۰ زائر، اسکان در ۲۰ مکان

پیش بینی شده است. وی گفت: ایستگاه های استقبال از زائر در پنج محور ورودی راه اندازی و ۱۸ مکان راهنمای زائر در ایام خاص شبانه روزی فعالیت می کنند. وی اضافه کرد: تأمین پارکینگ برای زائران

اسدادی و مجتمع های رفاهی فعال در محورهای مواصلاتی درج شده که در ایام تعطیلات نوروزی در بین مسافران گرامی توزیع خواهد شد. قادری با تاکید بر استراحت ۱۵ دقیقه‌ای در ازای هر دو ساعت رانندگی، بهترین محل توقف و استراحت را مجتمع های خدماتی و رفاهی بین راهی پرشور و افزود: کاربربان جاده‌ای، می توانند با بهره گیری از سامانه ۱۴۱ از محل مجتمع‌ها در طول مسیر مورد نظر مطلع شده و سپس با برنامه ریزی مناسب نسبت به سفر خود اقدام کنند.

وی ارائه خدمات متمرکز و مناسب، کاهش اتلاف وقت و فراهم کردن آسایش بیشتر رانندگان و مسافران، جلوگیری از پرانندگی واحدهای خدماتی در طول جاده‌ها و تمرکز آنها در یک مکان، دسترسی سریع رانندگان و مسافران به خدمات مورد نیاز ، کاهش میزان تصادفات جاده ای و افزایش ضریب ایمنی تردد در جاده ها ، ایجاد بستر مناسب جهت اشتغالزایی ، کاهش مزاحمت های ترافیکی و روان سازی ترافیک راه ها و فراهم سازی امکانات مناسب در جهت گسترش فرهنگ اقامه نماز را از جمله اهداف مهم در احداث مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی دانست.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان با بیان اینکه برای ارتقای سطح خدمات رسانی به کاربران جاده‌ای نظارت ویژه‌ای بر عملکرد مجتمع‌ها انجام می شود تصریح کرد: در این بازدیدها وضعیت نمازخانه، رستوران، سرویس های بهداشتی، فروشگاه، راه دسترسی ،فضاسازی مناسب ، نظافت عمومی مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی و رعایت دستورالعمل های بهداشتی مورد بررسی قرار می گیرد.

## انجام ۳۵ هزار ماموریت فوریت‌های پزشکی در جنوب کرمان



۱۱۵ در مناطق چاه ابراهیم و چاه حسن با همت مجموعه دانشگاه در ساختمان استیجاری راه اندازی شد و ساختمان پایگاه‌ها در حال احداث است ضمن اینکه احداث ۹ خانه پزشک نیز در این منطقه آغاز شده است.

وی با بیان اینکه لازم‌ه شبانه روزی شدن، درمانگاه و راه اندازی شبکه بهداشت در زهکولت فراهم شدن، زیرساخت‌ها است، افزود: در حال حاضر ساخت مرکز بهداشت زهکولت با ۶۰۰ متر مربع زیربنا آغاز شده است.

خیرخواه با بیان اینکه داروخانه بیمارستان رودبار دولتی خواهد شد، گفت: عمده مصیبات جلسات قبل در شهرستان رودبار محقق شده است و در این راستا پزشکان متخصص حداقل دو تا سه برابر شده که این شرایط بی سابقه است.

## علمداران حماسه در صنعت نیشکر تجلیل شدند

گفت، با همه این مشکلات و گرفتاری ها، پرچم انقلاب اسلامی به دست صاحب اصلی آن، امام زمان (عج)، خواهد رسید. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی نیز در ادامه این مراسم، به تبریک اعیاد شعبانیه، حضور جانبازان سرافراز ایران اسلامی را در صنعت نیشکر باعث افتخار دانست. دکتر عبدعلی ناصری با بیان اینکه بیش از ۷۴۷ نفر از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران در ش رت توسعه نیشکر و صنایع جانبی استخدام شده‌اند، اظهار داشت، این افتخاری برای صنعت نیشکر است که تعداد ۵۸ نفر جانباز در بخش های مختلف فعالیت می کنند.

## پیگیری رفع نقص مراکز اسکان زائر و پارک ها برای بهار ۱۴۰۲

در ایام خاص یکی از دغدغه‌های مسئولان است که با پیگیری های انجام شده، اسمال بیش از ۱۵ هزار جای پارک برای ایام نوروز آماده سازی می شود.

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری شهرداری مشهد گفت: مسئولیت اسکان زائران با شهرداری نیست اما با تمهیدات انجام شده، در موقع اضطرار برای ۲۴ هزار و ۷۰۰ زائر، اسکان در ۲۰ مکان

پیش بینی شده است. وی گفت: ایستگاه های استقبال از زائر در پنج محور ورودی راه اندازی و ۱۸ مکان راهنمای زائر در ایام خاص شبانه روزی فعالیت می کنند. وی اضافه کرد: تأمین پارکینگ برای زائران



متر نقاشی دیواری و آذین بندی در ۵۰۰ نقطه شهر از دیگر خدمات ارائه شده برای استقبال از بهار است.

نجفی گفت: در راستای تسهیل در تردد زائران در ایام نوروز علاوه بر ۱۳ هزار تاکسی که در سطح شهر فعال است، ۳۰۰۰ تاکسی نیز شیف‌بندی شده تا خدمات بیشتری به زائران ارائه شود.

وی با اشاره به نظارت مستمر بر فعالیت تاکسیرانی در ایام نوروز افزود: در این زمینه تعداد ۹ کیوسک شکایات ویژه تاکسیرانان پیش بینی شده و گشت‌های نامحسوس نیز اجرا می شود.